

Fastställande av årsplanering för barn- och skolnämnden 2021

Förslag till beslut

Barn- och skolnämnden beslutar

att fastställa förslag till årsplanering för 2021, samt
att ordförande bemyndigas att göra mindre justeringar i
planeringen.

Sammanfattning

Barn- och skolförvaltningen har tagit fram ett förslag till
årsplanering för barn- och skolnämnden för 2021.

I årsplaneringen ingår de ärenden som årligen ska behandlas av
nämnden kopplat till bland annat ekonomisk uppföljning och budget,
systematiskt kvalitetsarbete och lokalplanering.

Förvaltningen föreslår att årsplaneringen fastställs av nämnden, och
att ordförande bemyndigas att göra mindre ändringar i planeringen,
så som att skjuta planerade ärenden framåt eller bakåt i tiden.

Underlag för beslutet

- Barn- och skolförvaltningens tjänsteskrivelse, 2020-11-30
- Förslag till årsplanering för barn- och skolnämnden 2021,
2020-11-30

Ärendet

Bakgrund

Barn- och skolförvaltningen har tagit fram ett förslag till
årsplanering för barn- och skolnämnden för 2021.

Årsplaneringen läggs in i Stratsys, förvaltningens digitala verktyg för
uppföljning och verksamhetsplanering, och görs därigenom
tillgänglig i organisationen. Utifrån nämndens årsplanering lägger
förvaltningen processer och tidplaner för respektive ärende.

2020-11-30

Diarienummer

BSN 2020/4806

Ordförande föreslås få bemyndigande att göra mindre justeringar i planeringen, så som att flytta ett ärende framåt eller bakåt i tiden. Justeringar bör stämmas av med nämndens presidium.

Förslaget till årsplanering utgår från innevarande års planering men innehåller en rad förändringar. En kortfattad beskrivning av de viktigaste förändringarna följer här:

Uppföljningar av kränkande behandling

Uppföljning presenteras fortsatt två gånger under året. Uppföljningens utformning föreslås förändras till att bestå av två delar. Den första delen utgörs av en tillbakablick på föregående termin/halvår och innehåller statistik över ärenden som behandlats m.m. Tillbakablicken redovisas skriftligt på lämpligt sätt. Den andra delen utgörs av en fördjupning i en specifik fråga inom området. Frågan för fördjupning väljs ut av förvaltningen i samråd med nämndens presidium. Fördjupningen presenteras för nämnden genom en muntlig dragning med en tillhörande presentation.

Resultatredovisning och LUNK

Redovisning av behörighet och meritvärde samt resultat av genomförd Lunk presenteras kortfattat för nämnden så snart respektive uppgift finns tillgänglig. Fördjupad analys med anledning av dessa resultat görs inom ramen för det systematiska kvalitetsarbetet.

Underlag för strategisk lokalförsörjningsplan

Underlag för strategisk lokalförsörjningsplan läggs fram för beslut i september. Inför detta hålls en seminariedag med nämnden i april månad. Bakgrunden till förändringen är en förändrad lokalplaneringsprocess på kommuncentral nivå.

Verksamhetsplan och internbudget

Förslag till verksamhetsplan och internbudget läggs fram för beslut i november. Syftet med tidigareläggningen är att skapa mer tid för verksamheternas planering utifrån givna ekonomiska förutsättningar inför kommande budgetår.

2020-11-30

Diarienummer

BSN 2020/4806

Barngruppernas storlek i förskolan

Efter önskemål från nämnden lämnas redovisning gällande barngruppernas storlek i förskolan.

Föredragning

För att skapa tydlighet och god framförhållning i beredningen av de ärenden som kräver politiska beslut föreslås att barn- och skolnämnden fastställer en årsplanering för kommande år.

Beredning

Ärendet har beretts inom skolkontoret.

Barnets bästa

Barn och elevers bästa utgör grund för den verksamhet som bedrivs inom barn- och skolnämnden. Genom en tydlig och strukturerad årsplanering skapas förutsättningar för en välfungerande styrning, vilket ytterst bidrar till ett kontinuerligt och utvecklande kvalitetsarbete med barns och elevers bästa i fokus.

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget medför inga ekonomiska konsekvenser.

Jytte Lindborg
Skoldirektör

Linda Abrahamsson
Kvalitets- och myndighetschef

Beslutet skickas till

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:
Kvalitets- och myndighetsavdelningen

För kännedom:

-